gratia sūma ope adiuutor feraces agros multo plus afferētes q̄  
acceperunt imitari. vt magnanimi viri peculiare officiū esse loier  
vniūquenq̄ bene merentem liberalitate ac munificentia sua de  
vincere: ita et sūma quid ingratitudinis dānandus est is: qui ac  
cepto bñficio maiorēz mēsuram suggerēte præsertim facultate  
non reddat. Sicuti heliodum poetam: cui marcus tullius asti-  
pulat⁹ est: p̄cepisse legimus. Ingratitudo em̄: vel apud efferos  
perias: ita execrabilis est: vt quod ea destabilius sit: certe ad-  
meniat̄ur nihil.

Finis

## Publii Fausti andrelini

fozoluuiensis illustris poetæ laureati ad guilhelmum rupifortem  
eminētissimū franciæ cancellariū elegiāz liber primus incipit.

Argumentum

Aduersa fortuna æquo semper animo ferenda est. Is em̄ qui a  
fortuna ipsa in ima deiect⁹ fuerit: ab ead̄ plerūq̄ in altū extolli  
tur: sicuti faustus longa et varia tempestate iactatus optatum  
tanō portū intravit: quāobrem adiutori deo gr̄as soluēdas esse  
censet. Nam qui letalem ægritudinem euaserit. Is oīno debet  
salutifero medico d̄bitas ac sēpiternas gratias agere: Ad hæc  
faustus ipse muēra vel a minimo quouis paupere ad sese missa  
ita memori pectore insigit: vt inde nullo vnq̄ tēpore diuelli pos-  
sint: qm̄ non tam oblatum munus q̄ offerentis volūtas inspicē-  
da est: sed quo donantem potentiorē esse percipit: eo maiorē  
sane vicissitudinem reddere conatur. Nam vt humanæ cōditio-  
nis potētia diuisa est: ita et munus munerī optimo quidez iure  
anteponendum venit: cumulatora enim beneficia maiorē et  
obligationem et vsuram exigunt.

# ELBIA

miserabilis sine misericordia dicitur ab electis qd est misericordiant  
misericordia unde versus elegos vocantur miserabiles qui qu' impres  
sant homin' erummas amorumq' laboras de caritat' Quidig  
mutantent

**D**

<sup>felices</sup> <sup>muta</sup> <sup>vertent</sup> <sup>stelle</sup> <sup>motu</sup>  
Rospera si faciles mutarunt sidera cursus  
<sup>conscie</sup> <sup>tuia</sup> <sup>disposicionis</sup>  
Et data sunt tristi fata sinistra vice,  
<sup>periculis</sup> <sup>comitantibus</sup> <sup>facias</sup> <sup>causis</sup> <sup>tracido</sup>  
Si fera contraxit vultus fortuna serenos,

veridit edo ratos  
elegia ne pa capillo  
Oceanus veribus  
impariter conuulso  
quem monia punit  
post etiam voti met  
sa est sententia con  
pos

<sup>instabilis</sup> <sup>mea</sup> <sup>forte</sup> <sup>rotavit</sup> <sup>opes</sup>  
Instabilis mea forte rotavit opes.

<sup>naufraga</sup> <sup>si</sup> <sup>medio</sup> <sup>soluuntur</sup> <sup>carbasa</sup> <sup>fluctu</sup>  
Naufraga si medio soluuntur carbasa fluctu.